
 

3.KOLO NÁRODNÍ POHÁR DOROSTENCŮ, JUNIORŮ, U21 A SENIORŮ 

3.KOLO LIGA KUMITE TÝMŮ DOROSTENCŮ, JUNIORŮ A SENIORŮ 

SOBOTA 11.11.2017- PRAHA – RADOTÍN 

 

 

     

 

    Partneři:    

      
      

  

 

     Mediální partner:  

 

 



   

     Pořadatel: SK KAMIWAZA KARATE z.s. 

  a ČESKÝ SVAZ KARATE 

Koordinátor: Denisa Šťásková   

Ředitel soutěže: Ing. Filip Miler 

Hlavní rozhodčí: Marek Kubín 

Datum konání: sobota 11.11.2017  

Místo konání: Sportovní Hala Radotín, U Starého 
stadionu 1585/9, Praha 5 - Radotín (viz. mapa na str. 7) 

Zdravotní služba: Zajistí pořadatel 

Rozhodčí: Zajišťuje Český svaz karate 

Ceny: 1. - 3. místa – medaile, diplom  

Soutěžní podmínky: Platná členská známka pro rok 
2017, platná sportovní (zdravotní) prohlídka, průkaz 
karate 

Pravidla soutěže: Soutěží se dle pravidel WKF, včetně 
dodatků ČSke 

 

STK / REGISTRACE: 

Startovné:  200,-Kč za jednotlivce, kata tým 200,-Kč, 
kumite tým 200,-Kč; Licence kouče 50Kč na závod, 
100Kč na celou sezónu. 

 

 

Registrace na soutěž nejpozději do 8.11.2017 přes 
databázi ČUBU - www.cubu.info 

 

Platba startovného převodem na účet ČSke 
nejpozději do 10.11.2017. 

Dle rozhodnutí VV ČSke lze po stanovené uzávěrce pro 
registraci provést dodatečnou registraci až do 
10.11.2017 do 12:00hod. za dvojnásobné startovné 
tj.400,-Kč za každou kategorií - tato registrace se 
provádí prostřednictvím databáze ČUBU. Po tomto 
termínu nebude dodatečná registrace možná. 

 
Podmínky účasti:  

 

Dle soutěžního řádu-  zástupce klubu, který má přístup do 
databáze ČUBU, stvrzuje přihlášením závodníků na soutěž, 
že má od každého závodníka resp. jeho zákonných 
zástupců, souhlas k přihlášení na soutěž a že má každý 
závodník platnou lékařskou prohlídku, na základě které se 
může soutěže zúčastnit. 
 
Protest: S poplatkem 300,-Kč u hlavního rozhodčího  

 

LIGA KUMITE TÝMŮ 

     Informace k Lize kumite týmů jsou k dispozici na odkazu: 

     http//www.czechkarate.cz/articles/info-stk-k-lize-2017 



   

  Časový harmonogram:  

 

 

 8:00 – 8:30  prezentace KATA - Národního poháru  
    dorostenců, juniorů, U21 a seniorů,  
    kontrola dokladů 

9:00       zahájení soutěže KATA - Národního 
poháru dorostenců, juniorů, U21 a 
seniorů, kontrola dokladů, po ukončení 
vyhlášení výsledků a vítězů 

 

 Prezentace kumite, konkrétní harmonogram a časy 
registrací pro jednotlivé kategorie budou upřesněny po 
skončení on-line registrace a budou uveřejněny na 
webových stránkách ČSke www.czechkarate.cz. 

 Časový harmonogram Ligy KUMITE týmů bude zveřejněn 
na webových stránkách Českého svazu karate 
www.czechkarate.cz po ukončení registrace. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
 



 

 

Podrobný rozpis soutěžních disciplín (kategorie): 

Kategorie Národního poháru 
KATA       KUMITE  

  
 Dorostenci (14-15 let)     -52 kg -57 kg -63 kg -70 kg +70 kg 

Junioři (16-17 let)     -55 kg -61 kg -68 kg -76 kg +76 kg 
Muži U21 (18-20 let)     -60 kg -67 kg -75 kg -84 kg +84 kg  
Senioři (kata 16 +, kumite 18)   -60 kg -67 kg -75 kg -84 kg +84 kg BRH 
 

 Dorostenky (14-15 let)     -47 kg -54 kg +54 kg 
Juniorky (16-17 let)     -48 kg -53 kg -59 kg +59 kg 
Ženy U21 (18-20 let)     -50 kg -55 kg -61 kg -68 kg +68 kg 
Seniorky (kata 16 +, kumite 18)   -50 kg -55 kg -61 kg -68 kg +68 kg BRH 
 
 
 
    KATA TÝM 
Junioři + dorostenci (14-17 let) 
Juniorky + dorostenky (14-17 let) 
Senioři (16+) 
Seniorky (16+) 
 
 
 
U disciplíny kumite je podmínkou minimálně STV 6. Kyu 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACE KE STARTU VE VÍCE KATEGORIÍCH: 
(výňatek ze soutěžního řádu ČSke) 
 
Závodníci spadající do kategorie kata junioři/juniorky 
mohou startovat rovněž v kategorií kata muži/ženy. 
 
 
Závodníci spadající do kategorie U21 kata muži 
U21/ženy U21 mohou startovat rovněž v kategoriích 
kata muži/ženy. 
 
 
Závodníci spadající do kategorie kumite junioři/juniorky 
mohou po předložení formuláře „Žádost o zařazení do 
vyšší věkové kategorie" 
(viz. Příloha soutěžního řádu) startovat rovněž 
v kategoriích kumite muži U21/ženy U21 a kumite 
muži/ženy, ovšem pouze za předpokladu, že se jedná o 
národní poháry, které jsou nominační pro nejbližší MČR 
v těchto vyšších věkových kategoriích, na kterém se 
takoví závodníci již nemohou zúčastnit MČR v kategorii 
juniorů. 
 
 
Závodníci spadající do kategorie muži U21/ženy U21 
mohou startovat rovněž v kategoriích kumite muži/ženy. 
 
	

UPOZORNĚNÍ 
 
Každý zaregistrovaný trenér obdrží kartu, která 
bude vydána při registraci, startovné za 
nezúčastněné závodníky bude vráceno na základě 
zaslané žádosti a lékařské prohlídky do 10ti dnů od 
data konání soutěže. 
 
Převažováni budou všichni závodníci účastnící se 
disciplíny kumite. 
 
Bez registrační karty nebude trenérům umožněn 
vstup na soutěžní plochu. 
	



 
 
 
 

Fotografie sportovní haly: 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Místo konání turnaje: 

Sportovní Hala Radotín, U Starého stadiónu 1585/9, Praha 5 – Radotín 

GPS:: 49.9815778N, 14.3572186E 

                      

  



 
 
 
 

 

Jak se dostat ke Sportovní Hale 
Radotín: 
 
AUTO 
příjezd po Karlické ulici, poté odbočit do ulice U 
Starého stadionu 
parkování přímo u Sportovní haly / kapacita: 55 
osobních automobilů + 3 autobusy 

VLAK 
příměstské vlaky linky S7 / ze Smíchovského 
nádraží 8 min., z Hlavního nádraží 17 min. 
stanice Nádraží Radotín / vzdálenost k Hale je 10 
minut pěší chůzí 

BUS 
linka 244 / ze Smíchovského nádraží 21 min. 
zastávka Otínská / vzdálenost k Hale je 3 minuty 
pěší chůzí 
 

Parkování u sportovní haly: Vedle areálu je 
parkoviště s omezeným počtem míst pro osobní 
automobily (cca 55 míst) a autobusy (3 místa). 
Parkování je zdarma. Doporučujeme si nechat 
časovou rezervu pro zaparkování, a to zejména 
v případě naplnění parkoviště a následné parkování 
v okolních ulicích. Žádáme řidiče, aby v okolí areálu 
dodržovali dopravní značení a vyvarovali se tak 
postihům od Městské policie hl. m. Prahy.   

 


